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İngilizce Basit Cümle Yapısı (Mp3+Pdf İndir)
 tarafından fatih erdem | Kas 15, 2014 | Rahat İngilizce Sistemi | 83 Yorumlar
  



Bu yazıda, Rahat İngilizce derslerimizde, konuları nasıl işlediğimizi daha yakından görebilmeniz için, Rahat İngilizce eğitim seti ikinci bölüm derslerimizi sizinle paylaşıyoruz. İngilizcede tekil çoğul konusu en temel konuların başında gelmektedir. Bu yüzden Rahat İngilizce eğitim seti ikinci bölümünde bu konuyu işliyoruz. Birinci bölüm derslerinin hepsini birden, bu yazının en altındaki bağlantıya tıklayarak bilgisayarınıza indirebilirsiniz.
Sıfırdan İngilizce öğrenmeye başlayacak olanlar için ayrıca; İngilizce zamirleri, işaret zamirleri ve sıfatlarını, sahiplik gibi temel İngilizce bilgileri öğrendiğimiz 4 bölümlük temel İngilizce derslerimiz mevcuttur. Rahat İngilizce setindeki toplam 20 bölümde hangi konuları işlediğimizi görmek için içindekiler dosyamızı inceleyebilirsiniz. Her bölümün içerisinde aşağıda örneklerini dinleyeceğiniz gibi şu dersleri bulacaksınız:
	İngilizce kelime öğrenmek için Extra dersi
	Gramer dersi İngilizce konu anlatımı
	Konuşma pratiği için Mini Hikaye dersi

Örnek derslerimizi dinlemeye başlamadan önce, ders çalışma rehberimizi mutlaka okumanızı öneriyorum. Derslerimizi nasıl kullanmanız gerektiğini ayrıntılı olarak adım adım açıkladığım bu rehberi, bir nevi kullanma klavuzu olarak düşünebilirsiniz. Bunu, Rahat İngilizce eğitim setinden en yüksek faydayı sağlamanız için hazırladım. Şimdi birinci bölüm derslerimizi inceleyelim.
İngilizce Konu Anlatımı Gramer Dersi
Gramer dersimizi dinlerken; verdiğimiz bilgileri, formülleri ezberlemeye çalışmayın. Cümlelerin bütün olarak ifade ettikleri anlama odaklanın. Bilmediğiniz kelimelerin anlamlarını sözlük yardımıyla öğrenin. Mümkünse verdiğimiz örnek cümleleri, kendi bildiğiniz kelimelerle çoğaltabilirsiniz. Şimdi aşağıdaki play tuşuna basıp gramer dersimizi dinleyebilirsiniz.


https://rahat-ingilizce-yeni-samples.s3.eu-west-2.amazonaws.com/B%C3%B6l%C3%BCm%2002%20Gramer.mp3 
Gramer dersinin metin dosyasını okumak için tıklayın
Mini Hikaye Dinle ve Cevapla Dersi ile İngilizce Konuşma Pratiği Yap
Rahat İngilizce sisteminin en önemli dersi mini hikaye soru cevap dersleridir. Bu ders, bizim sistemimizi klasik yöntemlerden ayıran ve İngilizce dinleme, anlama ve konuşma becerinizi geliştiren çok güçlü bir derstir. Bu derste, gramer dersinde öğrendiğimiz bilgileri sistematik ve tekrarlı olarak pekiştirmiş oluruz. Önemli olan İngilizce gramer kurallarının isimlerini ve formüllerini bilmek değil, onları otomatik ve akıcı olarak kullanabilmek, yani konuşabilmektir. 
İşte mini hikaye derslerimizdeki soru cevap tekniğiyle, İngilizce cümle yapılarını; olumlu cümle, olumsuz cümle, soru cümlesi, kısa ve uzun cevap kalıplarıyla defalarda dinler ve söylersiniz. Böylece klasik İngilizce eğitiminin en büyük eksiği olan uygulama ve pratik imkanını mini hikaye derslerimizde bulabilirsiniz.
İngilizce kelime öğrenmek için yine mini hikaye soru cevap tekniğinin gücünü kullanıyoruz. Soru cevap yöntemiyle İngilizce kelimeleri, eş anlamlı ve zıt anlamlı kelimelerle tekrarlı olarak dinleyerek öğrenirsiniz. Önemli olan İngilizce kelimelerin anlamlarını sınavlarda karşımıza çıktığı zaman bilmek değil, onları duyduğumuz zaman hiç düşünmeden (kafamızda tercüme etmeden) anlayabilmek ve İngilizce konuşurken otomatik olarak kullanabilmektir. Rahat İngilizce mini hikaye derslerinde, kelimeleri özümseyerek öğrenirsiniz. Şimdi aşağıdaki mini hikaye örnek dersimizi dinleyelim.

https://rahat-ingilizce-yeni-samples.s3.eu-west-2.amazonaws.com/B%C3%B6l%C3%BCm%2002%20Mini%20Hikaye.mp3 
Mini hikaye dersinin metin dosyasının okumak için tıklayın
Extra Dersleri İle İngilizce Kelimeler Öğren
Extra derslerinde, mini hikaye soru cevap bölümünde dinlediğiniz cümleleri bir kez daha dinlersiniz. Bu sefer her cümleden sonra o cümlenin Türkçe anlamını söyleriz. Böylece, yeni İngilizce kelimeleri cümle içerisindeki anlam bütünlüğü ile birlikte öğrenmiş olursunuz. İngilizce kelimeleri tek tek öğrenmektense, phrase dediğimiz kelime gruplarıyla öğrenmek çok daha hızlı ve kalıcı bir öğrenme şeklidir. Bu konuda yapılmış bir çok araştırma vardır. Şimdi aşağıdaki birinci bölüm Extra dersimizi dinleyelim.

https://rahat-ingilizce-yeni-samples.s3.eu-west-2.amazonaws.com/B%C3%B6l%C3%BCm%2002%20Extra.mp3 
Extra dersinin metin dosyasını okumak için tıklayın
Rahat İngilizce 2. Bölüm Dersleri (mp3+pdf) full İndir
Burada dinlediğiniz birinci bölüm gramer, mini hikaye ve extra (mp3 dinleme & pdf okuma) derslerimizi, aşağıdaki bağlantıya tıklayarak bilgisayarınıza indirip, en az 4-5 gün boyunca tekrarlı olarak dinlemenizi istiyorum. Dersleri bilgisayardan, tablete ya da telefona yükleyerek, mp3 player ile evde, iş yerinde, otobüste, arabada veya istediğiniz her yerde ve istediğiniz zaman dinleyerek İngilizce öğrenebilirsiniz.
  



Rahat İngilizce Eğitim Seti 2. Bölüm Dersleri İndir!
Ders Çalışma Rehberi İndir!
3-4 Kat Daha Hızlı Öğrenmek İçin Rahat İngilizce Nasıl Çalışılır

Yukarıdaki videomuzu sonuna kadar izleyin lütfen. Derslerimizi bu videoda anlattığımız gibi çalışırsanız, klasik yöntemlere göre en az 3-4 kat daha hızlı İngilizce öğrenecek ve öğrendiğiniz bilgileri kullanabileceksiniz. Yani akıcı İngilizce konuşma refleksi kazanacaksınız.
İngilizce eğitim videolarımızın tamamını izlemek için burayı tıklayın!
Bu derslerimizle ilgili ne düşünüyorsunuz?
Arkadaşlar, sizin yorumlarınız ve düşünceleriniz benim için çok önemli. Lütfen aşağıdaki yorum bölümüne Rahat İngilizce derslerimizle ilgili düşüncelerinizi yazarak konumuza katkıda bulunun. Özellikle örnek dersleri indirip deneyen arkadaşlarımız yorumlarını bizimle paylaşırsa çok sevinirim. Dersleri en az 4-5 gün boyunca tekrarlı bir şekilde dinlemenizi rica ediyorum. Mini hikaye soru cevap derslerini daha fazla dinleyin ve sorulara yüksek sesle cevaplar verin. Bu yöntemle çalışarak hızlı ve kolay İngilizce öğrenebilirsiniz.
Ayrıca sitemizi facebook, twitter gibi sosyal medya hesaplarınızda paylaşarak bana destek olduğunuz için teşekkür ederim. Hepinize İngilizce eğitiminizde başarılar dilerim. Saygılarımla, Fatih Erdem.
Kolay İngilizce Öğrenme Dersleri ve Önerilerim:
	Ne Zaman İngilizce Öğreneceksiniz
	Çok İyi İngilizce Öğrenmenin Formülü
	Sıfırdan İngilizce Öğrenmek İsteyenlere Tavsiyeler


Tags: gramer, ingilizce dersleri, ingilizce eğitim seti indir, ingilizce gramer öğren, ingilizce kelime öğrenmek, ingilizce mp3 indir, ingilizce seti, rahat ingilizce
Paylaşmak Güzeldir :)



83 Yorumlar
	
  




altinay				
18 Aralık 2014 üzerinde 11:10 de				
tesekkurler.cok anlamli ve cok basit dersler,ozellikle metin dosyalari okuyabilmem cok onemliydi benim icin.artik her gun calisacagim daha sonra sonuclara bakariz insallah basarili olacagiz sizin derslerinizle saygilar ve tebrikler.

Yanıtla

	
  




Fatih				
19 Aralık 2014 üzerinde 19:48 de				
Merhaba Altinay, yorumlarını bizimle paylaştığın için teşekkür ederim. Başarılı olmak için her gün çalışmak çok çok önemli. Unutmayın, taşı delen suyun kuvveti değil, damlaların sürekliliğidir. Yaptığınız işlerden verim almak istiyorsanız az da olsa sürekli çalışın. Günde bir saat de olsa, yarım saat de olsa İngilizceye vakit ayırmanızı öneririm. Bir de doğru tekniklerle çalışırsanız başarılı olacaksınız inşallah.

Yanıtla

	
  




Nur				
12 Temmuz 2015 üzerinde 09:59 de				
Gerçekten çok başarılı bir anlatım… teşekkürler

Yanıtla




	
  




Murat				
29 Haziran 2015 üzerinde 17:01 de				
Dosyaları indirmekte sorun yaşayanlar için ekledim saygılarımla.

Yanıtla

	
  




Fatih				
30 Haziran 2015 üzerinde 15:04 de				
Murat Bey ilginiz için teşekkür ederiz. Ancak sitemizde dışarıdan gelen linkleri paylaşamıyoruz. Dersleri indirmekte sorun yaşayan arkadaşlarımıza gerekli durumlarda biz yardımcı olmaya çalışıyoruz. Saygılar.

Yanıtla






	
  




ferit				
5 Ocak 2015 üzerinde 09:34 de				
Hocam mp3 ve pdf yi indirmek için ücret istiyor ama ücretsiz indire yolladım olmuyor neden ?

Yanıtla


	
  




FERİT				
5 Ocak 2015 üzerinde 10:17 de				
Merhaba. HOCAM  ilk olarak tesekkür ederim bole bı konuda yardımcı oldugunuz ıcın.. hacam ben  bırıncı bolumun mp3 ve pdf dosyalarını ındırdım. pekı ıkıncı  ve dıger bolımlerı nasıl gorecegım sız sırasıylamı gonereceksızın  yoksa topu bısekılde mı .yardımcı olabılırmısınız benı bu konuda aydınlatırmısın.. saygılarımmla.

Yanıtla

	
  




Fatih				
5 Ocak 2015 üzerinde 11:00 de				
Merhaba Ferit. Bu dersleri, Rahat İngilizce eğitim seti içinde bulunan bölümleri tanımanız için, örnek dersler olarak ücretsiz paylaşıyoruz. Yukarıda dinlediğiniz ve bilgisayarınıza indirdiğiniz dersler, birinci bölüm derslerimizdir. Bundan başka, Rahat İngilizce 6. bölüm derslerini de ücretsiz olarak paylaşmıştık. Rahat İngilizce eğitim seti içinde bunlardan başka 18 bölüm daha (toplam 20 bölüm) bulunmaktadır. Tüm bölümlere sahip olmak için setimizi satın almanız gerekiyor. Söylediğim gibi, ücretsiz derslerimizi tanıtım amacıyla paylaşıyoruz. İyi çalışmalar.

Yanıtla




	
  




FERİT				
5 Ocak 2015 üzerinde 11:05 de				
hocam benım su zaman lar yanı ykalısık bı hafta bı ınternette bulunma ımkanım varken diger kalan 19 bolumu nasıl ındırebılırım rica etsem  goenderebılırmısınız  e-posta ma sonrasın da ındırme ımkanım olmuyabılır bıde hocam  ılk temel 4 bolum yok goremedım onu nasıl ındırebılırımm ..

tesekkurler hocam..

Yanıtla


	
  




seadet				
7 Ocak 2015 üzerinde 16:41 de				
Salam.azerbaycandan yaziram.dersleri mobil telefonuma endiremmedim.

Yanıtla

	
  




Fatih				
7 Ocak 2015 üzerinde 21:35 de				
Selam Seadet, derslerimizi kolay indirilebilmesi için winrar programıyla arşivleyip gruplandırarak paylaşıyoruz. Bilgisayarda bu dersleri winrar programını yükleyerek açabilirsiniz. Mobil telefon kullanan arkadaşlar, telefonlarına winrar benzeri uygulamalar yükleyerek açabilirler. Anroid telefonlar için rarlab gibi bir uygulama kullanabilirsiniz. Iphone kullanan arkadaşlar file master gibi ücretsiz bir uygulama kullanarak derslerimizi telefonlarında açabilirler.

Yanıtla

	
  




seadet				
9 Ocak 2015 üzerinde 12:23 de				
cokk tesekkurler egitime basladim. insALLAH bi hayri olur bana iki minden fazla soz ezberimde var ama konusa bilmirem.

Yanıtla






	
  




serdar güzel				
21 Ocak 2015 üzerinde 10:12 de				
umarım  iyi olur

Yanıtla

	
  




Fatih				
21 Ocak 2015 üzerinde 13:22 de				
Merhaba Serdar, her gün en az bir saatinizi düzenli olarak İngilizceye ayırın. Doğru yöntemleri de kullandıktan sonra iyi olacak inşallah.

Yanıtla




	
  




Abdullah				
4 Şubat 2015 üzerinde 11:15 de				
Bedava İngilizce dersi nerden alabiliriz?

Yanıtla

	
  




Fatih				
4 Şubat 2015 üzerinde 17:31 de				
Merhaba Abdullah, Rahat İngilizce eğitim seti içerisinden bir kaç bölümü sitemizde paylaştık. Birinci bölüm derslerimizi bu yazının altındaki bağlantıya tıklayarak indirebilirsiniz. Bunları bedava bilgisayarınıza indirip dinleyerek ve konuşarak İngilizce öğrenebilirsiniz.

Sizin kastettiğiniz sınıf ortamında İngilizce ders almak ise, bu konuda belediyelerin ve halk eğitim merkezlerinin etkinlikleri oluyor. Bunları takip edebilirsiniz. Mesela İstanbul Büyük Şehir Belediyesinin İsmek adı altında ücretsiz çeşitli kursları var. İnternetten araştırabilirsiniz.

Yanıtla




	
  




sibel				
8 Nisan 2015 üzerinde 10:53 de				
merhaba hocam bunları indiremiyorumm

Yanıtla

	
  




Fatih				
8 Nisan 2015 üzerinde 11:35 de				
Bilgisayara mı indirmeye çalışıyorsunuz, yoksa telefonunuza mı? Dosyaları indirmekte problem yaşamamanız lazım. Yukarıdaki indirme bağlantısına sağ tıklayıp, hedefi farklı kaydet sekmesine tıklayın. Dosyaları bilgisayarınızda açabilmek için bilgisayarınızda winzip veya winrar programlarından birisi yüklü olmalıdır.

Yanıtla

	
  




siteleri				
8 Nisan 2015 üzerinde 15:41 de				
Telefondan

Yanıtla

	
  




Fatih				
9 Nisan 2015 üzerinde 21:52 de				
Telefonunuz android işletim sistemi kullanıyorsa, google play’den file master veya rarlab isimli ücretsiz uygulamaları kurunca doslayarı açabilirsiniz. Aynı şekilde iphone kullanıcıları da file master uygulamasını yükleyerek dosyaları telefonda açabilirler.

Yanıtla








	
  




buse				
21 Nisan 2015 üzerinde 10:57 de				
çokk pahalı.

Yanıtla

	
  




Fatih				
21 Nisan 2015 üzerinde 11:26 de				
Merhaba Buse, derslerimizin fiyatını mümkün olduğunca çok insana ulaşabilmek amacıyla uygun bir seviyede belirlemeye çalıştık. Bizim derslerimiz özel ders formatında, bire bir İngilizce öğrenebileceğiniz kalitede hazırlanmıştır. Eğitim seti fiyatımız şu anda 147 TL dir. Ve ortalama 3 aylık bir eğitimi, piyasada bir saat özel ders fiyatına yakın bir fiyattan sunuyoruz.

Ayrıca bir şeyin fiyatının pahalı olup olmadığına, onun bize sağladığı faydaya bakarak karar vermek gerekir. Bu konuda, “Rahat İngilizce Eğitim Seti Fiyatı ve ROI” başlıklı yazımızı okumanızı rica ederiz.

Yanıtla




	
  




sedef				
21 Nisan 2015 üzerinde 12:07 de				
ben şu an 1. bölümü indirdim.acaba bunlarda yani e mail’e gönderdiğiniz dersler için ücret ödeme var mı anlayamadım

Yanıtla

	
  




Fatih				
21 Nisan 2015 üzerinde 15:36 de				
Merhaba Sedef, Rahat İngilizce eğitim seti içindeki bazı bölümleri, email kursumuzda ücretsiz olarak paylaşıyoruz. Yukarıdaki birinci bölüm derslerimiz de ücretsiz olarak paylaştığımız derslerdendir. Bu dersler için hiç bir ücret ödemenize gerek yoktur. Paylaştığımız bu dersleri beğendiyseniz, Rahat İngilizce eğitim setini satın almak isteyebilirsiniz. Full set içinde bunun gibi toplam 20 bölüm ders bulunmaktadır.

Yanıtla




	
  




Zati				
29 Nisan 2015 üzerinde 21:26 de				
Sıfırdan başlayanlar icin Türkçesi olmasi gerekir. Herhangi bir kelimeyi bilmedigin zaman  sözlüğe bakerken dikkat dagilabiliyor veya bilmedigi cok kelime varsa o kisiyi sıkıyor. Dinleyerek öğrenmek güzel bebekler de böyle dil öğrenir.  Gramer bilmez köydeki ninem de bilmez ama konuşur. Annesi ona bakarak hep aynı kelimeyi söylediğinde  onu kendisiyle özeleştirir. Yani bebek yaşayarak dili öğrenir.  Sizin anlattığınız hikaye basit de olsa icin de yasam olmadığı icin yani kişi anlattığınizi anlamlandiramadigi ve kafasinda bir resim olusmadigi icin öğrenme zorlasir. Hikayeler de resimle ve videoyla

desteklenirse siz hiç hikaye anlatmadan da şahıs anlattığınızı anlarsa bu iş amacına ulaşır.  Yoksa telaffuz anlamın önüne geçer.

Yanıtla

	
  




Fatih				
30 Nisan 2015 üzerinde 10:44 de				
Merhaba Zati, bizim derslerimiz Türkçe desteklidir ve sıfırdan başlayanlar için uygundur. Yukarıda fark ettiyseniz bir Extra dersimiz vardır. Bu derste, mini hikaye dersindeki bütün cümleleri önce İngilizce olarak söylüyor, hemen ardından cümlenin Türkçe anlamını söylüyoruz. Böylece, tek tek bütün kelimeler için sözlüğe bakmaya gerek kalmadan cümle bütünlüğü içerisinde kelimelerin anlamları öğrenilmiş oluyor. Bu yöntemde tek kelimelere değil, phrase dediğimiz kelime grupları ve cümleciklere odaklanmış oluyoruz. Ünlü dil bilimci Dr. James Asher yaptığı araştırmada bu yöntemin, tek kelime öğrenmeye göre 4-5 kat daha hızlı olduğunu ortaya koymuştur.

Derslerimizde hikayeleri kullanmamızın en önemli nedeni, dinleyenlerin kafasında oluşan resimlerden faydalanarak daha kalıcı ve kolay bir öğrenmeyi gerçekleştirmek. Söylediğiniz gibi, kişilerin direk hayatlarıyla alakalı hikayeler kurmak, elbette daha faydalı olabilir. Ama bu tamamen özel ve bire bir çalışmayı gerektirdiği için uygulaması çok zahmetli ve külfetli olur.

Bizim derslerimizin klasik yöntemlere göre çok daha etkili olmasının temel unsurları;

Dinleyerek öğrenmek,

Gramere değil, anlama odaklanmak,

Hikayeler kullanarak kalıcı öğrenmek,

Sistematik tekrarlı öğrenerek, öğrendiklerimizi otomatikleştirerek kullanabilme becerisi kazanmak;

Dinle ve cevapla yöntemiyle pratik uygulama yaparak, İngilizce konuşma becerisi kazanmaktır.

Yanıtla

	
  




yunus				
24 Ağustos 2015 üzerinde 10:02 de				
ders anlatımları başarılı, sesli ve yazılı metin halinde. etkili olması açısından görsel videolu eğitim setiniz varmı. görsellik her zaman için daha etkili.

Yanıtla

	
  




Fatih				
31 Ağustos 2015 üzerinde 16:28 de				
Merhaba Yunus, Dil eğitiminde işitsellik görsellikten çok daha önemli bir katkı sağlamaktadır. Bu yüzden derslerimizi dinleme ağırlıklı olarak hazırladık. Tüm derslerin pdf formatında textleri vardır. Böylece dersleri dinlerken aynı zamanda okuyarak da takip edebilir, İngilizce kelimelerin yazılışlarını ve telaffuzlarını öğrenebilirsiniz.

Yanıtla








	
  




ahmet				
16 Mayıs 2015 üzerinde 16:19 de				
bu fiyat yüksek. herkesin alabileceği fiyata düşürün.fiyat düşünce maille haber verirseniz sevinirim.

Yanıtla

	
  




Fatih				
18 Mayıs 2015 üzerinde 11:37 de				
Merhaba Ahmet, set fiyatımızı en uygun seviyede tutmaya gayret ediyoruz. Derslerimizi fiyatını değerlendirirken, fayda-fiyat ilişkisini göz önünde bulundurmanızı rica ederiz. Bu konuyla ilgili Rahat İngilizce eğitim seti fiyatı ve ROI başlıklı yazımızı okumanızı rica ederiz. Bununla birlikte zaman zaman çeşitli kampanyalarımız oluyor. Yeni bir kampanya başlattığımızda sizi bilgilendireceğiz.

Yanıtla




	
  




Demet				
10 Haziran 2015 üzerinde 08:51 de				
Selamlar, mp3 leri indireniyorum yardimci olabilir misiniz.

Yanıtla

	
  




Fatih				
10 Haziran 2015 üzerinde 17:16 de				
Merhaba Demet, yukarıdaki yazının alt kısmında “Rahat İngilizce Eğitim Seti 1. Bölüm Dersleri İndir!” yazısının üzerine tıkladığınızda bir rar dosyası halinde derslerimizi bilgisayarınıza indirme işlemi başlayacaktır. Dersleri indirdikten sonra rar dosyası içinden dersleri çıkarmak içinse winrar veya winzip isimli ücretsiz programları bilgisayarınıza kurmanız gerekebilir. Bu programları nereden indireceğiniz konusu için sıkça sorulan sorular sayfamızı inceleyebilirsiniz. Başka bir sorun yaşarsanız bildirin lütfen.

Yanıtla




	
  




Nilüfer				
16 Haziran 2015 üzerinde 17:15 de				
merhaba ben 1.dersi indiremiyorum inmiyor bu arada 2.dersler ve diyerlerini indirirken  ücret mi ödicez..???

Yanıtla

	
  




Fatih				
16 Haziran 2015 üzerinde 22:56 de				
Merhaba Nilüfer, dersleri bilgisayarınıza indiremiyor musunuz, yoksa indirdiğiniz dosyayı açamıyor musunuz? Şimdi kontrol ettim, dersleri indirmekte bir problem yok. Bilgisayarınıza indirdiğiniz dosyayı açıp derslere ulaşmak için winrar veya winzip isimli programlardan birinin bilgisayarınızda yüklü olması gerekiyor. Google’da arama yaparak bu tür programları ücretsiz bir şekilde indirip kurabilirsiniz.
Bu yazının altındaki linkten ücretsiz indireceğiniz birinci bölüm dersleri ile şuradaki altıncı bölüm dersleri, Rahat İngilizce eğitim seti içindeki 20 bölümden ikisidir. Set içindeki diğer 18 bölüm için seti satın almanız gerekiyor.

Yanıtla




	
  




zamin				
5 Temmuz 2015 üzerinde 15:38 de				
bu dosyayi neyin asil indiricem soyleyin lutfen indirmenin kac yolu var?

Yanıtla

	
  




Fatih				
8 Temmuz 2015 üzerinde 01:27 de				
Merhaba Zamin, birinci bölüm derslerimizi ücretsiz olarak yukarıdaki yazının altında bulunan download linkine tıklayarak bilgisayarınıza indirebilirsiniz. Eğer linki göremediyseniz dersleri indirmek için burayı tıklayın.

Rahat İngilizce seti içindeki bütün bölümleri indirmek için satış sayfamıza gidip, satın al butonlarına tıklayıp güvenli ödeme sayfasında ödemenizi yaptıktan sonra otomatik olarak gideceğiniz bir ürün indirme sayfamız var, oradan indireceksiniz.

Yanıtla




	
  




zamin				
5 Temmuz 2015 üzerinde 16:07 de				
ve egitim setin odeme etdikden sonra nerden indiricem lutfen soyleyin

Yanıtla


	
  




zamin				
5 Temmuz 2015 üzerinde 17:57 de				
salam ben azerbaycandan yaziyorum 20 bolumu sorun yasa madan nerden indiriyim?

Yanıtla


	
  




İhsan Kazdal				
6 Temmuz 2015 üzerinde 14:09 de				
Dosyaları indiremiyorum Fatih bey , selamlar

Yanıtla

	
  




Fatih				
8 Temmuz 2015 üzerinde 01:28 de				
Merhaba İhsan Bey, birinci bölüm derslerimizi ücretsiz indirmek için burayı tıklayın! Dersleri indirdikten sonra dosyaları açmak için bilgisayarınızda winrar veya winzip programlarından birinin kurulu olması gerekiyor.

Yanıtla




	
  




ulku				
8 Temmuz 2015 üzerinde 19:15 de				
ilk 20 bölümü indiremiyorum napmalıyım link atabilir misiniz

Yanıtla

	
  




Fatih				
11 Temmuz 2015 üzerinde 01:01 de				
Merhaba Ülkü, yukarıdaki linkte Rahat İngilizce seti içindeki bir bölümü ücretsiz paylaştık. Ancak Rahat İngilizce setinin toplamı olan 20 bölüm dersin tümüne sahip olmak için satın almanız gerekiyor. Eğer ücretsiz derslerimizi faydalı bulduysanız diğer derslerimizi de kullanmanızı öneririz. İyi çalışmalar.

Yanıtla




	
  




zamin				
8 Temmuz 2015 üzerinde 19:52 de				
cok tesekkurler indirdim butun bolumleri bakalim dediyiniz kadar iyi olur insallah

Yanıtla

	
  




Fatih				
11 Temmuz 2015 üzerinde 01:02 de				
Merhaba Zamin, hayırlı uğurlu olsun. Derslerle birlikte indirdiğiniz ders çalışma rehberinde anlattığımız şekilde çalışırsanız mutlaka çok faydasını göreceksiniz inşallah. Selamlar.

Yanıtla




	
  




Şükrü				
1 Ağustos 2015 üzerinde 16:55 de				
indirmekte sorun yaşıyorum. yardımcı olur musunuz lütfen.

Yanıtla

	
  




Fatih				
3 Ağustos 2015 üzerinde 13:41 de				
İndirme linki çalışıyor. Sorun yok. Siz indirdikten sonra dosyayı mı açamıyorsunuz?

Yanıtla




	
  




Göksel				
2 Ağustos 2015 üzerinde 18:40 de				
Merhaba. 1. bölüm mini hikaye de dediğiniz gibi 4 gündür 1. bölümü dinliyorum.  Bunun bir işe yarayacağını düşünüyorum. Umarım İngilizce’de ilerleyebilirim. Sorum şu. Ödeme yaptıktan sonra dersleri telefon, bilgisayara nasıl indireceksiniz ? Dersleri dinlemem için internet kullanmam gerekiyor mu ?

Yanıtla

	
  




Fatih				
3 Ağustos 2015 üzerinde 13:46 de				
Merhaba Göksel, evet dersleri bilgisayarınıza indirmek için internet bağlantısı olması gerekiyor. Satın alma işleminden sonra tüm derslerimizi indirebileceğiniz sayfaya yönlendirileceksiniz. Burada ders bölümlerinin üzerine tıklayınca, dosyalar otomatik olarak bilgisayarınıza inmeye başlayacaktır. Tıpkı yukarıda paylaştığımız ücretsiz örnek ders gibi.

Dersleri bilgisayara bir kere indirince, artık internet bağlantısına ihtiyacınız yoktur. Onları isterseniz telefona aktarıp istediğiniz yerde ve istediğiniz zaman dinleyebilirsiniz.

Yanıtla

	
  




Göksel				
8 Ağustos 2015 üzerinde 12:03 de				
Çok teşekkür ederim. Şimdi daha iyi anladım

Yanıtla






	
  




halit				
31 Ağustos 2015 üzerinde 22:15 de				
ucretsiz paylaştiğiniz dersleri dinledim çok guzel hazırlamışsiniz teşekkürler….

Yanıtla


	
  




murat				
8 Eylül 2015 üzerinde 23:39 de				
gayet hoş ve güzel teşekkürler

Yanıtla


	
  




aziz				
11 Eylül 2015 üzerinde 09:11 de				
anlatım biraz hızlı setde kitapta varmı?

Yanıtla

	
  




Fatih				
11 Eylül 2015 üzerinde 18:29 de				
Anlatımın sıkıcı olmaması için tempomuz birazcık yüksek. Set içinde kitap yok. Ama derslerimizin tamamı mp3 formatında sesli dersler ve bu derslerin pdf formatında yazılı metinleri bulunuyor.

Yanıtla




	
  




Tahir kara				
30 Eylül 2015 üzerinde 17:40 de				
Çok kullanışlı bir uygulama ben hen alıyorum

Yanıtla

	
  




Fatih				
2 Ekim 2015 üzerinde 10:57 de				
Teşekkür ederiz Tahir Bey, hayırlı olsun.

Derslerimize her gün 1 saat ayırmaya gayret edin. En çok mini hikaye derslerine odaklanın. Kısa zamanda faydasını hissetmeye başlayacaksınız.

Yanıtla




	
  




semir karadas				
5 Ekim 2015 üzerinde 20:29 de				
ben henüz bir şey diyemiyorum

Yanıtla


	
  




beyza				
6 Ekim 2015 üzerinde 20:42 de				
maalesef videoları açamıyorum

Yanıtla


	
  




ahmet				
17 Ekim 2015 üzerinde 17:38 de				
Teşekkür ederim bu kadar güzel faydalı paylaşımlar için 🙂

Yanıtla


	
  




Hamide				
19 Aralık 2015 üzerinde 22:27 de				
İngilizce ogrenmek çok istiyorum. Sosyal yasantim dahil isimde ve hayatının her alanında çok isime yarayacagini biliyorum. Kendime çok güveniyorum.zevkle calisicam sonuna kadar azimle çalışıp İngilizceyi ogrenecegim. Size de emekleriniz için çok tesekkur ederim..

Yanıtla

	
  




Fatih				
23 Aralık 2015 üzerinde 18:31 de				
Hamide Hanım Merhaba, bu inancınız ve isteğinizi hiç kaybetmeden düzenli bir şekilde İngilizce öğrenmeye vakit ayırın. Eminim bu gayretinizin sonuçlarını kısa zamanda almaya başlayacaksınız. Böyle inançlı ve azimli olduğunuz için sizi tebrik ederim. Başarılar diliyorum.

Yanıtla

	
  




hamide				
24 Aralık 2015 üzerinde 18:55 de				
çok teşekkür ederim..

Yanıtla






	
  




seda				
29 Aralık 2015 üzerinde 18:34 de				
merhaba indirdiğim dosya media player de açılmıyor, ne yapmam gerekli?

Kolay gelsin.

Yanıtla

	
  




Fatih				
31 Aralık 2015 üzerinde 16:53 de				
İndirdiğiniz dosyaları önce winrar programı ile açmanız gerekiyor. Daha sonra winrardan çıkardığınız mp3 dosyaları media player programında açılacaktır. Winrar programını ücretsiz olarak şu adresten indirebilirsiniz: https://www.gezginler.net/indir/winrar.html

Yanıtla




	
  




Rafael				
6 Ocak 2016 üzerinde 14:37 de				
Ben tez oyrenmek istiyorum.

Yanıtla


	
  




Rafael				
6 Ocak 2016 üzerinde 14:42 de				
Ben nasil 3 aya orta seviyyede ingilis dili oyrene bilirem

Yanıtla

	
  




Fatih				
11 Ocak 2016 üzerinde 16:27 de				
Rafael Merhaba, Rahat İngilizce eğitim setimizdeki dersleri takip ederek, ortalama 3 ayda çok sağlam bir orta seviye İngilizce bilgisine sahip olabilirsiniz.

Yanıtla




	
  




CENGİZHAN				
12 Ocak 2016 üzerinde 19:25 de				
hocam ellerinize sağlık cok başarılı bı eğitim olacagına ınanıyorum  , 1. bolumu bıtırdıkten sonra 2. bölüm için n ne yapmamız gerekıyor

Yanıtla

	
  




Fatih				
12 Ocak 2016 üzerinde 22:57 de				
Merhaba Cengizhan, birinci bölüm derslerimizi beğenmenize sevindim. 8. bölüm derslerimizi de ücretsiz olarak indirip dinleyebilirsiniz. Rahat İngilizce eğitim setinde toplam 20 bölüm ve bir çok bonus derslerimiz bulunmaktadır. Tüm derslere sahip olmak için satın almanız gerekiyor.

Yanıtla




	
  




özlem				
22 Mart 2016 üzerinde 10:53 de				
hocam bir ders ancak bu kadar sıkmadan yormadan bıktırmadan rahat anlatılır emeğinize sağlık çok başarılı gerçekten tebrik ediyorum.

Yanıtla

	
  




Fatih				
22 Mart 2016 üzerinde 14:26 de				
Teşekkür ederiz Özlem Hanım. Başarılar dileriz.

Yanıtla




	
  




Ferhat				
26 Mart 2016 üzerinde 17:30 de				
Merhaba Fatih Bey.

Anladığım kadarıyla toplam 20 ders var. Bu dersleri bitirildiği zaman hangi seviyede oluyoruz. Ben işim gereği ingilizce metinleri okuyup anlamak ve konferanslarda konuşmaları anlamak istiyorum. Bunu için sizin sisteminiz bana ne kadar yardımcı olur.

Yanıtla

	
  




Fatih				
30 Mart 2016 üzerinde 14:06 de				
Ferhat Bey Merhaba, evet bizim Rahat İngilizce seti içinde toplam 20 bölüm var. Her bölümde 2 adet dersimiz bulunuyor. Ayrıca İngilizce dinleme derslerinden oluşan çeşitli bonus derslerimiz vardır. Her bölümü en az 4-5 gün boyunca tekrarlı olarak çalışmanızı ve soru cevap metoduyla pratik yapmanızı öneriyoruz. Böylece seti bitirmeniz (sıfırdan başlıyorsanız) ortalama iki buçuk, üç ay sürecektir. Setimizi bitirdiğinizde intermediate dediğimiz orta seviyeye gelmiş oluyorsunuz (B1-B2 seviyeleri). Bu seviyede günlük İngilizce konuşmaları asnlayabilecek ve temel düzeyde kendinizi ifade edecek kadar konuşabileceksiniz. Okuduğunuz basit (günlük ingilizce kıvamındaki) metinleri anlayabilirsiniz.
Ancak bu seviyede katıldığınız semilerlerdeki tüm konuşmaları, ve alanınızla ilgili kelime bilgisi gerektiren metin ve konuşmaları anlayamazsınız. Çünkü bu alanda okuma ve dinleme çalışmaları yaparak İngilizce kelime bilginizi geliştirmeniz gerekiyor. Bunun için Rahat İngilizce setini bitirdikten sonra Effortless English İngilizce setleriyle biraz daha seviyenizi ilerletmenizi ve kendi iş alanınızla ilgili bol bol İngilizce okuma ve dinleme çalışmanızı yapmanızı öneriyoruz.

Yanıtla




	
  




Emrah				
26 Nisan 2016 üzerinde 14:17 de				
Fatih Bey sizi tebrik ediyorum gerçekten öğretim şekliniz çok güzel örnek dersleri dinledim ve çok beğendim. Ben öğrenciyim bi kaç kere kursa gittim fakat bi katkı sağlamadı tabi bunda benimde suçum vardı çünkü dile bi zorunlulukmuş gibi yaklaştım ama sizin sisteminiz benim hoşuma gitti mümkün olursa gelecek ay setinizi alacağım tabi bütcemde bi sıkıntı olmazsa ☺

Yanıtla

	
  




Fatih				
27 Nisan 2016 üzerinde 12:15 de				
Yorumlarınız için çok teşekkür ederim Emrah Bey. Evet sizin de belirttiğiniz gibi İngilizce öğrenmeye bir zorunluluk olarak bakmayıp, bir hobi olarak yaklaşırsanız, çok daha etkili ve kolay İngilizce öğrenirsiniz. Daha da önemlisi, İngilizce çalışmaya ayırdığınız vakitten keyif alır ve  hızlı bir şekilde konuşmanızı ilerletirsiniz. Bizim  derslerimiz, bu söylediklerimizi en güzel şekilde uygulamanıza imkan verecek şekilde hazırlanmıştır. Başarılar dileriz.

Yanıtla


	
  




Kamil Toprak				
29 Ocak 2023 üzerinde 21:26 de				
Her bölümde videolarda varmıdir

Yanıtla

	
  




fatih erdem				
12 Şubat 2023 üzerinde 13:33 de				
Merhaba Kamil, Setimizin içinde video dersi yoktur. Tüm dersler mp3 formatında dinleme dersleri şeklindedir. Ve pdf formatında derslerin yazılı dokümanları bulunuyor.

Yanıtla






	
  




MELTEM				
23 Mayıs 2016 üzerinde 20:42 de				
Fatih Bey merhaba, ücretsiz birinci dersinizi indirdim. İlk bölümü kelimlerle çok güzel gidiyor. Ancak sonrasında eklemiş olduğunuz mini hikaye; sıfırdan başlayanlar için çok erken değil mi? Açıkçası ben hiçbirşey anlamadım. Bunun yerine sıfırdan ingilizce’nin gelişmesi ve sonrasında mini hikayelere geçilmesinin daha anlamlı olacagını düşünüyorum. Aksi halde daha çok zorlanacağız.

Yanıtla

	
  




Fatih				
24 Mayıs 2016 üzerinde 11:13 de				
Merhaba Meltem Hanım,
Mini hikayeler bizim en önemli derslerimizdir. İlk başta biraz zorlanmanız normaldir. Ama bu sistemle devam ederseniz bir süre sonra alışacak ve çok daha hızlı ve kolay İngilizce öğrenmeye başlayacaksınız. En önemlisi de mini hikayelerde kullandığımız tekrarlı soru cevap yöntemiyle öğrendiklerinizi pratik olarak hayata geçirip kullanmayı öğreneceksiniz.
Extra dersimizde, mini hikayelerdeki bütün cümlelerin Türkçe anlamını kolayca öğrenebilirsiniz. Aynı bölüm derslerini en az 3-4 gün boyunca tekrarlı olarak dinleyin. Sonra diğer bölümlere geçip onları da bu şekilde çalışın. Örneğin 5 bölüm sonra başa dönüp mini hikayeleri tekrar edin.
Bir de bizim setimizde birinci bölümden önce 4 bölüm temel bilgiler derslerimiz vardır. Bunlar konu olarak daha basittir. Bu derslerden başlayıp seviyenizi adım adım ilerleteceksiniz. Vazgeçmek yok. Kararlı bir şekilde her gün en az 1 saat çalışmaya gayret edin. Birkaç hafta sonra İngilizce öğrenmekten keyif alacaksınız.
İyi çalışmalar,

Fatih

Yanıtla




	
  




Neslihan				
4 Ağustos 2016 üzerinde 11:05 de				
Merhaba Fatih Bey,
Rahat İngilizce Başlangıç Eğitim Setini satın aldıktan sonra, birden fazla yere taşıma şansımız olacak mı? (Bilgisayar, telefon, mp3 çalar, vs.)
Teşekkürler, iyi çalışmalar.

Yanıtla

	
  




Fatih				
9 Ağustos 2016 üzerinde 15:05 de				
Neslihan Hanım Merhaba. Evet derslerimiz mp3 formatında olduğundan setimizi satın alıp bilgisayarınıza indirdikten sonra telefona veya mp3 çalar cihazlara yükleyebilir veya başka bir bilgisayarınıza taşıyabilirsiniz. İyi çalışmalar.

Yanıtla




	
  




Bekir				
6 Ekim 2016 üzerinde 17:03 de				
Dosyayi inderemiyorum sorun mu var acaba.

Yanıtla

	
  




Fatih				
16 Ekim 2016 üzerinde 08:10 de				
Bekir merhaba, şimdi kontrol ettim. Her hangi bir sorun yok. Yukarıdaki yazının içinde yeşil bir buton var. O butonun altındaki linklere sağ tıklayıp hedefi farklı kaydet sekmesine tıklayın.

Yanıtla




	
  




Sercan				
6 Mart 2018 üzerinde 00:36 de				
La olm siz şaka mısınız? Bu soruları harbiiden soruyor musunuz? Adam diyorki bak “bi kaç bölümü ücretsiz paylaştım. Bi inceleyin, gelişiminizi görün, sonra 1 haftalık sigara paranıza 3 aylık ingilizce seti satayım size, bi ton da bonus vereyim, güle güle kullanın” Gayet açık değil mi?

Yanıtla



Yorum Gönder Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum *
İsim * 
E-posta * 
 





Kategoriler
	Effortless English Sistemi
	Haberler Duyurular
	İngilizce Eğitimi
	İngilizce Komik Videolar
	Konu Anlatım Videoları
	Rahat İngilizce Sistemi


Son Yazılar
	
İngilizce Öğrenme ve Konuşma Pratiği İçin Hikayeler
	
İngilizce konuşma pratiği yapıyoruz
	
İngilizce Altyazılı Dizi İzle Öğren
	
İngilizce Konuşma Becerisi Nasıl Geliştirilir?
	
İngilizce dizi izle Kelime Öğren ve Konuş


  



Sevilen Yazılar
	Rahat İngilizce Eğitim Seti
	Rahat İngilizce Örnek Dersleri Dinle & İndir
	Sıfırdan İngilizce Öğrenmek İsteyenlere Tavsiyeler
	Çok İyi İngilizce Öğrenme Formülü
	İngilizce Ders Çalışma Tavsiyeleri
	3-4 Kat Hızlı İngilizce Kelimeler Öğrenme



  



Son Yorumlar
	Prensip 1 Neden İngilizce Öğrenmek İstiyorum? için fatih erdem
	Çok İyi İngilizce Öğrenmenin Formülü için fatih erdem
	Çok İyi İngilizce Öğrenmenin Formülü için Rashad
	Prensip 1 Neden İngilizce Öğrenmek İstiyorum? için Cesur Polat
	İngilizce Basit Cümle Yapısı (Mp3+Pdf İndir) için fatih erdem


Kolay İngilizce Öğren
	Prensip 1 Neden İngilizce Öğrenmek İstiyorum?
	Prensip 2 Büyük Resme Odaklanmak
	Prensip 3 Dinleyerek İngilizce Öğrenmek
	Prensip 4 İngilizceyi Otomatikleştirmek
	Prensip 5 Konuşarak İngilizce Öğrenmek
	Effortless English Seti İndir Pratik Yaparak İngilizce Konuş







	İngilizce Öğrenme ve Konuşma Pratiği İçin Hikayeler
	İngilizce konuşma pratiği yapıyoruz
	İngilizce Altyazılı Dizi İzle Öğren
	İngilizce Konuşma Becerisi Nasıl Geliştirilir?
	İngilizce dizi izle Kelime Öğren ve Konuş



Sevilen Yazılar
	Rahat İngilizce Eğitim Seti
	Rahat İngilizce Örnek Dersleri Dinle & İndir
	Sıfırdan İngilizce Öğrenmek İsteyenlere Tavsiyeler
	Çok İyi İngilizce Öğrenme Formülü
	İngilizce Ders Çalışma Tavsiyeleri
	3-4 Kat Hızlı İngilizce Kelimeler Öğrenme







	İletişim
	Yayınlar
	Sıkça Sorulan Sorular
	İade ve Geri Ödeme
	Gizlilik Politikası
	Mesafeli Satış Sözleşmesi
	Hakkımızda



	

Facebook

	

Twitter

	

Instagram


Copyright © 2014 - 2024 Rahat İngilizce




            